РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВЕРХНЕКАМЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

улица Дружба, дом 1а, село Верхняя Каменка,
423108

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШƏН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЮГАРЫ КƏМИНКƏ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Дружба урамы, 1а йорт, Югары Кəминкə авылы,
423108

тел./факс (84396) 2-31-60/2-34-16  email: Vkam.Cmn2@tatar.ru

№ 13                                                                                     09 ноября 2015 года

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу Постановление
Исполнительного комитета Верхнекаменского сельского поселения
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от

«14»октября 2015 № 10

В соответствии в  соответствии с Федеральным законом от 6 октября
2006 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»,   Постановлением Правительства
Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов", Уставом
Верхнекаменского сельского поселения Черемшанского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Исполнительного комитета Верхнекаменского
сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики
Татарстан от «14» октября 2015 года № 10 «Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов» отменить  как принятое за
пределами полномочий.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в сети
«Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Руководитель
Исполнительного комитета
Верхнекаменского  сельского поселения                    Гилязов К.М.